关于公布《浙江经贸职业技术学院2011年院级科研课题》的通知
各系部、处室：

经学术委员会评审，确定2011年度院级立项课题30项，其中一般课题13项、青年课题17项，现予以公布。望各课题主持人及所在部门认真组织实施，确保课题按期完成。
附件：浙江经贸职业技术学院2011年院级科研课题
二○一○年十二月二日

浙江经贸职业技术学院2011年院级科研课题
	项目编号
	项目名称
	负责人
	课题类别
	所在部门

	11YB01
	高职学生闲暇生活的质量提升及引导
	朱超云
	一般课题
	工商管理系

	11YB02
	高职公共英语教师之专业发展自主意识的实证研究——以浙江省部分高职院校为例
	周  路
	一般课题
	国际贸易系

	11YB03
	长跑活动对我院学生耐力素质提高的影响与研究
	傅得胜
	一般课题
	基础教学部

	11YB04
	90后高职学生理想信念的现状调查及对策研究
	刘建望
	一般课题
	基础教学部

	11YB05
	基于J2EE的供应链管理信息系统的研究
	吕丽华
	一般课题
	信息技术系

	11YB06
	基于Quickdesktop的高职院校机房信息化管理的研究与实践
	黄文康
	一般课题
	信息技术系

	11YB07
	基于波形分析法的电控发动机故障诊断研究
	张  立
	一般课题
	应用工程系

	11YB08
	供销社参与农村中小金融机构的模式探析
	陈颖瑛
	一般课题
	财务会计系

	11YB09
	分级基金投资策略研究
	张良财
	一般课题
	财务会计系

	11YB10
	新形势下促进农业产业化发展的税收对策研究
	周肖肖
	一般课题
	财务会计系

	11YB11
	基于顾客满意度的高职院校就业指导工作改进研究
	姚华儿
	一般课题
	招生就业处

	11YB12
	基于数字化校园的一卡通系统的设计与实践
	阮  旭
	一般课题
	总务处

	11YB13
	基于过程化管理的高职院校排课系统
	陶凌云
	一般课题
	教务处

	11QN01
	以中小连锁企业人才需求为导向的高职毕业生素质模型研究
	杨  刚
	青年课题
	工商管理系

	11QN02
	研究工商企业管理专业引入德国通用职业资格证书人才培养模式的可行性方案
	刘  颖
	青年课题
	工商管理系

	11QN03
	基于游客满意的提高农家乐旅游业经济效益的研究
	肖建玲
	青年课题
	工商管理系

	11QN04
	后配额时代下浙江纺织服装产业绿色国际竞争力研究
	冯  芳
	青年课题
	国际贸易系

	11QN05
	项目化教学在高职日语会话教学中应用的研究分析
	费珏琼
	青年课题
	国际贸易系

	11QN06
	任务型教学法在大学英语阅读教学中的应用研究
	魏睦棋
	青年课题
	国际贸易系

	11QN07
	高职院校心理健康服务体系内涵及现状调查
	王  芳
	青年课题
	基础教学部

	项目编号
	项目名称
	负责人
	课题类别
	所在部门

	11QN08
	高职女生对《体育与健康》课程兴趣的分析与研究
	朱  敬
	青年课题
	基础教学部

	11QN09
	杭州市生态农业景观游客感知度研究
	谢宁光
	青年课题
	人文旅游系

	11QN10
	上海世博会对国民素质提高的影响分析
	黄  洁
	青年课题
	人文旅游系

	11QN11
	基于区域协同的制造资源共享服务平台的研究
	韦  芸
	青年课题
	信息技术系

	11QN12
	原料奶中嗜冷菌的快速检测
	吕  元
	青年课题
	应用工程系

	11QN13
	基于过程管理的系部毕业设计（论文）质量监控体系构建
	陈  岭
	青年课题
	应用工程系

	11QN14
	改进车险理赔效率及质量的研究
	俞海红
	青年课题
	应用工程系

	11QN15
	新规范下企业内部信息传递机制研究
	柯  霜
	青年课题
	财务会计系

	11QN16
	基于数字化校园的统一身份认证系统的设计与实践
	许竹君
	青年课题
	现代教育技术中心

	11QN17
	Web环境下的科研统计管理信息化系统研究
	池金米
	青年课题
	科研处